minum.

Et vertens se ad confirmatum. et faciens super eum si
num crucis, dicit:

Bene 1-dicat te Dominus ex Sion, ut videas bona
erusalem omnibus diebus vitæ tuæ, et habens vi
am æternam. iy. Amen.
Cætera ut supra, pag. 5.

DE CLERICO FACIENDO.

Tonswr-æconferenda: necessaria : For ces pro incidendis
zpillis, Bacile mimaspro illis imponen is, Gremiale.

Tonswrmdo necessaria : Confinnatio ante suscepta ,
.ttestatio Baptismi , Prævia Confessio, Tunica talaris ,
'upemelliceum, Candela si intra Missarum solemnia ton
wa recipiatur, Oratio Dominus pars hereditatis etc. me
toriter.

Si extra Missarumsolemnia, quocumque scilicet die, hora
t loco .minus solemniter Tonsura conferatur, Pontifex
upra Rochetum, vel, si sit Beligiosus. supra superpelliceum
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stola alba supra mozettam, et mitra simplici paratus, ac
dens ad faldistorium ante medium altaris, si sit in cape.
vel in loco convenienti sibi paratum, sedet.

Vel si ante immediate, vel post Missam privatim celebri
tam' conferatur, Pontifex, deposita laneta , vel ea induti:
et mitra simplici, accedens ad fal 'storium ante medinr
altaris positum, sedet.

Vel denique si Tonsuram tantum in privatæ Miææ cele
bratione, cum mitra simplici; aut etiam cum aliquo ex m:
jorihus Ordinibus intra Missarum solemnia. Pontiücalita
paratus conferat Episcopus : In Missa de Sabbato ante Du)
minicam Passionis, et in aliis Missis in quibus non dicitur
Gloria in excelsis, post Introitum Tonsura conferri debet
ln Missis vero de quatuor temporibus, de Sabbato Sancto
et in aliis Missis in quibus dicitur Gloria in excelsis, dicto
Kyrie eleison, ad tonsuram proceditur.

Pontiiiceigitur sedente in faldistorio, vocatur Tonsurandu:
nominatim, .et res ondens Adsum, accedit : tum facta prü
funda reverentia ontiüci, genuflectit coram illo.

Deinde surgit Pontifex cum mitra, .et dicit :

w. Sit nomen Domini benedictum. iy. Ex hoc
nunc et "usque in sæculum.

r. Adjutorium nostrum in nomine Domini.
,w. Qui fecit cælum et terram.

Oremus, fratres charissimi, Dominum nostrum
Jesum Christum pro hoc famulo suo, qui ad depo
nendum comas capitis sui pro ejus amore festinat.
ut donet ei Spiritum sanctum, qui habitum Beli
gionis in eo in perpetuum conservet, et a mundi
impedimento, ac sæculari desiderio cor ejus defen
dat : ut, sicut immutatur in vultu, ita dextera ma
nus ejus.virtutis ei tribuat incrementa. et ab cum
cæcitate spirituali et humana oculos ejus aperiat.
et lumen ei æternæ gratiæ concedat-: Qui vivit et
regnat cum Deo Patre in unitate ejusdem Spiritus
sancti Deus, per omnia sæcula sæculorum.